
PT#M/05/rok Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopisy i závěrečné zprávy ke vzorkům pro zkoušení způsobilosti laboratoří pro průkaz, identifikaci
a stanovení citlivosti k antibiotikům.

Účelem je ověřit schopnost účastníků identifikovat bakteriální patogeny a stanovit citlivost k antimikrobním
preparátům. Vzorky obvykle obsahují simulované vzorky humánního klinického materiálu. Dva vzorky
v sérii jsou určeny k testování citlivosti k vybraným antimikrobním preparátům. V některých sériích je
zařazován tzv. edukativní vzorek, který slouží k seznámení účastníků s novým či neobvyklým agens-není
skórován. Součástí série mohou být i vzorky neobsahující žádný z cílových markerů (negativní vzorky) nebo
vzorek obsahující více cílových markerů. Sada obsahuje 5 vzorků. Zkoušení způsobilosti probíhá 4x ročně.

Předpokládaný termín konání testu: únor, květen, září a listopad.

Závěrečná zpráva EHK 1299 - Bakteriologická diagnostika (125,93 KB)

Očekávané výsledky EHK 1299 - Bakteriologická diagnostika (613,64 KB)

Informace pro účastníky EHK-1299 - Bakteriologická diagnostika (70,31 KB)

Závěrečná zpráva EHK 1281 - Bakteriologická diagnostika (161,69 KB)

Očekávané výsledky EHK 1281 - Bakteriologická diagnostika (797,82 KB)

Informace pro účastníky EHK-1281 - Bakteriologická diagnostika (70,19 KB)

Závěrečná zpráva EHK 1274 - Bakteriologická diagnostika (277,33 KB)

Očekávané výsledky EHK 1274 - Bakteriologická diagnostika (1,03 MB)

Informace pro účastníky EHK-1274 - Bakteriologická diagnostika (69.58 KB)

Závěrečná zpráva EHK 1252 - Bakteriologická diagnostika (187,04 KB)

Očekávané výsledky EHK 1252 - Bakteriologická diagnostika (881.62 KB)



Informace pro účastníky EHK-1252 - Bakteriologická diagnostika (69.61 KB)

Závěrečná zpráva EHK 1224 - Bakteriologická diagnostika (148.14 KB)

Očekávané výsledky EHK 1224 - Bakteriologická diagnostika (1.47 MB) - oprava, 9.12.2021

Informace pro účastníky EHK-1224 - Bakteriologická diagnostika (69.61 KB)

Závěrečná zpráva EHK 1206 - Bakteriologická diagnostika (180.65 KB)

Očekávané výsledky EHK 1206 - Bakteriologická diagnostika (649.06 KB)

Informace pro účastníky EHK-1206 - Bakteriologická diagnostika (70.31 KB)

Závěrečná zpráva EHK 1199 - Bakteriologická diagnostika

Očekávané výsledky EHK 1199 - Bakteriologická diagnostika

Informace pro účastníky EHK-1199 - Bakteriologická diagnostika

Závěrečná zpráva EHK-1177 - Bakteriologická diagnostika (168.68 KB)

Očekávané výsledky EHK-1177 - Bakteriologická diagnostika (834.33 KB)

Informace pro účastníky EHK-1177 - Bakteriologická diagnostika (75.30 KB)

Závěrečná zpráva EHK-1157 - Bakteriologická diagnostika (163.37 KB)

Očekávané výsledky EHK-1157 - Bakteriologická diagnostika (793.45 KB)

Průvodní dopis EHK-1157 - Bakteriologická diagnostika (88.66 KB)

Závěrečná zpráva EHK-1143 - Bakteriologická diagnostika (163.17 KB)



Očekávané výsledky EHK-1143 - Bakteriologická diagnostika (907.11 KB)

Průvodní dopis EHK-1143 - Bakteriologická diagnostika (65.86 KB)

Závěrečná zpráva EHK-1134 - Bakteriologická diagnostika

Očekávané výsledky EHK-1134 - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1134 - Bakteriologická diagnostika

Závěrečná zpráva EHK-1113 - Bakteriologická diagnostika

Očekávané výsledky EHK-1113 - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1113 - Bakteriologická diagnostika

Závěrečná zpráva EHK-1100 - Bakteriologická diagnostika

Očekávané výsledky EHK-1100 - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1100 - Bakteriologická diagnostika

Závěrečná zpráva EHK-1087 - Bakteriologická diagnostika

Očekávané výsledky EHK-1087 - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1087 - Bakteriologická diagnostika

Závěrečná zpráva EHK-1079 - Bakteriologická diagnostika

Očekávané výsledky EHK-1079 - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1079 - Bakteriologická diagnostika



Závěrečná zpráva EHK-1059 - Bakteriologická diagnostika

Očekávané výsledky EHK-1059 - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1059 - Bakteriologická diagnostika - dochází ke změně v zadávání výsledků - viz
výše!

Závěrečná zpráva EHK-1045 - Bakteriologická diagnostika

Očekávané výsledky EHK-1045 - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1045 - Bakteriologická diagnostika

Závěrečná zpráva EHK-1032 - Bakteriologická diagnostika

Očekávané výsledky EHK-1032 - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1032 - Bakteriologická diagnostika

     Z důvodu několika nahlášených problémů s růstem kmene u vzorku č. 5, byl postiženým laboratořím
zaslán náhradní vzorek. Termín na odeslání výsledkových protokolů byl proto prodloužen o 14 dní, tj. do
9.10. Pro bezproblémový růst kmene jej doporučujeme vyočkovat na Columbia agar a kultivovat při 41 oC.

Závěrečná zpráva EHK-1024 - Bakteriologická diagnostika

Očekávané výsledky EHK-1024 - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1024 - Bakteriologická diagnostika

Závěrečná zpráva EHK-1004 - Bakteriologická diagnostika

Očekávané výsledky EHK-1004 - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1004 - Bakteriologická diagnostika



Závěrečná zpráva EHK-999 - Bakteriologická diagnostika

Závěrečná zpráva EHK-999V - Bakteriologická diagnostika-veterináři

Vyhlášení EHK-999 - Bakteriologická diagnostika

Závěrečná zpráva EHK-986 - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis pro EHK-986V - Bakteriologická diagnostika - veterináři

Vyhlášení EHK-978 - Bakteriologická diagnostika

Závěrečná zpráva - EHK-959 - Bakteriologická diagnostika
Vyhlášení EHK-959 bakteriologická diagnostika
Průvodní dopis pro EHK-959 - Bakteriologická diagnostika - veterináři

Závěrečná zpráva - EHK 954V - Bakteriologická diagnostika - veterináři
Závěrečná zpráva EHK-954 - Bakteriologická diagnostika
Vyhlášení EHK-954 bakteriologická diagnostika

Závěrečná zpráva - EHK 941V - Bakteriologická diagnostika - veterináři
Závěrečná zpráva EHK-941 - Bakteriologická diagnostika
Vyhlášení EHK-941 bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis pro Bakteriologická diagnostika EHK-941 veterináři

http://szu.cz/vyhlaseni-ehk-999-bakteriologicka-diagnostika
http://szu.cz/vyhlaseni-ehk-978-bakteriologicka-diagnostika
http://szu.cz/vyhlaseni-ehk-959-bakteriologicka-diagnostika
http://szu.cz/vyhlaseni-ehk-954-bakteriologicka-diagnostika
http://szu.cz/vyhlaseni-ehk-941-bakteriologicka-diagnostika

	pt-m-5-10-bakteriologicka-diagnostika.html

